



Vali Erdinç Yılmaz'dan Duygusal Veda!

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, veda ziyaretlerine devam ediyor. Vali Yılmaz, görev süresince en hassas olduğu kesimlerin başında gelen Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesi'ni ziyaret ederek helallik istedi. Ziyaret sırasında Dernek Başkanı İsmail

Kaba, yönetim kurulu üyeleri, şehit yakınları ve kahraman gaziler tarafından karşılanan Vali Yılmaz, duygusal anlar yaşadı. Görev süresi boyunca "Şehitler Diyarı" Osmaniye'de şehit ailelerinin her dardına koşan, gazilerin taleplerini emir telakki eden Vali Yılmaz, devletin şefkatli ve güçlü yüzünü bir kez daha hissettirdi.

◆ Sayfa 3 'te...

Osmaniye Memur-Sen'den Eylem



Memur-Sen Osmaniye İl Başkanlığı, kamu çalışanlarının maaş ve özlük haklarındaki adaletsizliklere dikkat çekmek amacıyla geniş katılımlı bir basın açıklaması düzenledi. 2026 yılının ilk maaş gününde, sendika binası önünde bir araya gelen üyeler; "Ücrette dengesizlik, gelirden adaletsizlik, kamuda huzursuzluk bitsin" diyerek hükümete

seslendi. Osmaniye Memur-Sen İl Başkanı Mahmut Kahraman, sendika üyeleriyle birlikte yaptığı açıklamada, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak seslerini yükselttiklerini vurguladı. Memurun alım gücünün düştüğüne ve kamudaki ücret dengesinin bozulduğuna dikkat çeken Kahraman, taleplerini net bir şekilde sıraladı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

17 Ocak 2026 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7336

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kentte 137.462 Öğrenci için Yarı Yıl Tatili Başladı



Osmaniye'de 2025 - 2026 eğitim yılının ilk döneminin sona ermesi dolayısıyla karne dağıtım programı düzenlendi. Kentte 385 okulda 9978 öğretmen ve 137.462 öğrenci için yarı yıl tatili başladı. Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz ve Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Mehmet Akif İlkokulu'nda düzenlenen törene katıldı. Vali Yılmaz, sohbet ettiği öğrencilere karnelerini ve hediyelerini verdi. Vali Yılmaz, öğrencilere yarı yıl tatilini iyi bir şekilde değerlendirmeleri tavsiyesinde bulundu. Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, yaptığı açıklama,

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında ilkököl 1. ve 2. sınıf öğrencilerine karne yerine öğrencilerin sosyal-duygusal öğrenme becerilerini içeren "gelişim raporu" verildiğini aktardı. Raporda, öğrencilerin öğrenme çıktıları ve süreç bileşenleri yer aldı, sosyal-duygusal becerileri gelişim raporuna yansıtıldığını ifade eden Albak, "Velilere, çocukların gelişim süreci hakkında rehberlik sağlandı. Gelişim raporlarında öğrencilerin gelişimlerinin desteklenmesi için velilere somut öneriler de sunuldu.

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de Engel Tanımayan İş Birliği



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği, görme engelli vatandaşların şehir içindeki hareket kabiliyetini artırmak ve yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 2 'de

Modern Piliç Tesisi Üretime Başladı



Osmaniye'de tarımsal ve hayvansal üretimi güçlendirmek adına hayata geçirilen projelere bir yenisi daha eklendi. 2025 yılı 16. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı meyvelerini vermeye başladı.

◆ Sayfa 5'te...

OKÜ Rektörü Uzun'dan Yeni Başhekime Ziyaret



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hakan Hakkıoymaz'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili.

◆ Sayfa 3'te.

Osmaniye'de Siber Suçlara "Dur" Diyen Rakamlar



Osmaniye İl Emniyeti Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, 2025 yılı boyunca dijital dünyadaki tehditlere karşı adeta bir eğitim seferberliği yürüttü. SİBERAY projesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerle, suçun oluşmadan önlenmesi hedeflenirken on binlerce kişi bilinçlendirildi. Siber suçlarla mücadelenin sadece operasyonel değil, aynı zamanda eğitimle de yürütülmesi gerektiğini savunan ekipler, 2025 yılı verilerini paylaştı. Yürütülen yoğun çalışmalar sonucunda: 56 Farklı Etkinlik: Okullar, meydanlar ve kamu kurumlarında bilgilendirme toplantıları düzenlendi. 11.540 El Broşürü: Güncel dolandırıcılık yöntemlerini içeren rehber dökümanlar vatandaşlara ulaştırıldı. 42.877 Bilgilendirme: Toplamda yaklaşık 43 bin kişiye birebir veya toplu eğitimlerle ulaşılarak farkındalık sağlandı.

◆ Sayfa 2'de



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Tarihi Mehmet Bey Konağı incelendi



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Düziçi ilçesinde bulunan Kuvayı Milliye Gazisi Fettahloğlu Mehmet Bey Konağı'na ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Yılmaz'a incelemeleri sırasında Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül ve

Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba da eşlik etti. Milli Mücadele kahramanlarından Fettahloğlu Mehmet Bey'in adını taşıyan konakta yapılan incelemelerde, yapının tarihi dokusu ve korunmasına yönelik çalışmalar ele alındı. "Güney Cephe-



si'nin Kaderini Belirleyen Stratejik Hamle"

açıklamalarda bulunan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Fettahloğlu Mehmet Bey'in Fransız işgaline karşı gösterdiği direnişin önemine dikkat çekti.

Vali Yılmaz, şunları söyledi: "Şu anda Düziçi ilçemizde Kuvayı Milliye Gazisi Fettahloğlu

Mehmet Bey Konağı'ndayız. Bu şanlı gazimiz, Kurtuluş Savaşımızın başladığı dönemde vatan mücadelesinde, Kanlıgeçit'teki rayları sökerek işgalci Fransız güçlerinin Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya sevkini engellemiştir. Bu hamle; Antep'imizin Gazi, Maraş'ımızın Kahraman, Urfa'mızın da Şanlı unvanlarını almada çok büyük bir paya sahiptir." **Tarihi Konak Geleceği Işıktutacak** Konağın tarihi

bir miras olarak korunacağını belirten Vali Yılmaz, "Bugün bu şanlı gazimizin yaptırdığı konadayız. Bu tarihi yapıyı, bundan sonra da inşallah bu şanlı tarihe tanıklık etmeye devam edecektir. Restorasyon ve koruma süreçlerinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı. Ziyaret, heyetin konak içerisinde gerçekleştirdiği incelemelerin ardından sona erdi. **Osmaniye Valiliği**

Tarihi Ala Camii Miraç Gecesi'nde İbadete Açıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, restorasyon çalışmaları tamamlanan tarihi Ala Camii, yeniden ibadete açıldı. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, Kahramanmaraş merkezli depremlerde minaresinde hasar oluşması nedeniyle bir süre ibade-

det kapalı olan tarihi Ala Camii, yapılan kapsamlı restorasyon çalışmalarının tamamlanmasından Miraç Gecesi'nde yeniden cemaatin hizmetine sunuldu. Yaklaşık 1.800 yıllık geçmişe sahip olan Ala Camii, hem tarihi değeri hem de

mimari özelliğiyle ilçenin önemli simgelerinden biri olarak biliniyor. Deprem sonrası hasar gören minaresinin onarılması ve caminin genel restorasyonunun tamamlanmasıyla birlikte cami, hem güvenli hem de estetik bir görünüm kazandı. Açılış törenine Kadirli Kaymakamı Erdinç DOLU, Hatay Vakıflar Bölge Müdürü Adem BOZKURT, Müftü Yakup ETİK, sivil toplum temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Program sırasında Ala Camii'nin tarihçesi ve restorasyon süreci hakkında katılımcılara bilgi verildi. Cami, restorasyon çalışmalarıyla sadece fiziksel olarak güçlendirilmekle kalmadı, aynı zamanda tarihi doku-



sunu uygun şekilde yeniden düzenlenerek ibadet edenlere daha huzurlu bir ortam sunuyor. Vatandaşlar, Miraç Gecesi vesilesiyle yeniden açılan camide ibadet etmenin mutluluğunu yaşad.

Kadirli'deki Ala Camii'nin restorasyonunun tamamlanması, ilçedeki dini ve kültürel yaşam açısından büyük önem taşıyor. Tarihi caminin yeniden ibadete açılması, hem manevi bir sevinç kaynağı oldu hem de bölgenin kültürel mirasının korunmasına katkı sağladı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Engel Tanımayan İş Birliği

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği, görme engelli vatandaşların şehir içindeki hareket kabiliyetini artırmak ve yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Dernek yönetimi, engelli bireylere yönelik saha çalışmalarını yerinde incelemek üzere Osmaniye Belediyesi Engelli Birimi ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Ziya Demez ve beraberindeki heyet,

Osmaniye Belediyesi Sosyal Hizmetler Şefi Mustafa Tınaz tarafından ağırlandı. Görüşme de, özellikle görme engelli bireylerin temel erişim aracı olan "beyaz baston" ile güvenli ulaşım sağlayabilmeleri için kılavuz çizgiler, sesli sinyalizasyon sistemleri ve belediyenin sosyal projeleri kapsamlı bir şekilde ele alındı. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Ziya Demez, yerel



yönetimlerle kurulan diyalogun önemine dikkat çekti. Demez, açıklamalarında şu ifadeleri yer verdi: "Engelli bireylerin, özellikle de biz görme engelli vatandaşların hayatını kolaylaştıracak çalışmaları yerinde görmek ve talepleri-

mizi iletmek amacıyla bu ziyareti gerçekleştirdik. Şehirdeki fiziksel engellerin kaldırılması ve sosyal projelerin artırılması noktasında Osmaniye Belediyesi ile ortak hedefler etrafında buluşuyoruz."

belediyenin yaklaşımından duyduğu memnuniyeti ise şu sözlerle dile getirdi: "Engelli bireylere karşı sergiledikleri yüksek duyarlılık, çözüm odaklı yaklaşımları ve misafirperverlikleri için başta Sosyal Hizmetler Şefi Sayın Mustafa Tınaz olmak üzere tüm belediye çalışanlarına teşekkür ediyorum. Birlikte yürüteceğimiz projelerle Osmaniye'yi daha erişilebilir bir şehir haline getireceğimize inanıyorum."

Yolda Toplantı sonunda, önümüzdeki süreçte dernek ve belediye arasında yürütülecek ortak projelerin takvimi üzerinden görüş birliğine varıldı. Sosyal Hizmetler Şefi Mustafa Tınaz da nazik ziyaretlerinden dolayı dernek yönetimine teşekkür ederek, belediyenin tüm imkanlarıyla engelli vatandaşların yanında olmaya devam edeceğini vurguladı. **Altı Nokta Körler Derneği**

Osmaniye'de Siber Suçlara "Dur" Diyen Rakamlar

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, 2025 yılı boyunca dijital dünyadaki tehlikelere karşı adeta bir eğitim seferberliği yürüttü. SİBERAY projesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, suçun oluşmadan önlenmesi hedeflenirken on binlerce vatandaşın siber dünyadaki tuzaklara karşı

bilinçlendirildi. 2025 Yılı Siber Farkındalık Karnesi Siber suçlarla mücadelenin sadece operasyonel değil, aynı zamanda eğitimle de yürütülmesi gerektiğini savunan ekipler, 2025 yılı verilerini paylaştı. Yürütülen yoğun çalışmalar sonucunda: 56 Farklı Etkinlik: Okullar, meydanlar ve kamu kurumlarında bilgilendirme toplantıları düzenlendi. 11.540 El Broşürü: Güncel dolandırıcılık yöntemlerini içeren rehber dökümanlar vatandaşlara ulaştırıldı. 42.877 Bilgilendirme: Toplamda yaklaşık 43 bin kişiye birebir veya toplu eğitimlerle ulaşılarak farkındalık sağlandı. Kritik Konu Başlıkları: Dolandırıcılık ve Zorbalık Eğitim faaliyetle-

rinde özellikle son dönemde artış gösteren dijital suç türlerine dikkat çekildi. Uzman polis ekipleri tarafından vatandaşlara şu ana başlıklar altında hayatı bilgiler sunuldu: Güncel Dolandırıcılık Olayları: Olta-lama (phishing) ve sosyal mühendislik yöntemlerine karşı uyarılar. Yasa Dışı Bahis: Gençleri hedef alan yasa dışı sitelerin

riskleri ve hukuki sonuçları. Siber Suç ve Zorbalık: Sosyal medyada karşılaşılan zorbalık vakalarıyla mücadele yolları. Dijital Sağlık: Teknoloji ve sosyal medya bağımlılığının bireyler üzerindeki olumsuz etkileri. "Suç Oluşmadan Önlemek Önceliğimiz" Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan

açıklamada, dijital ortamda işlenen suçların önüne geçmek için etkili yöntemin "bilinçli internet kullanımı" olduğu vurgulandı. SİBERAY ekiplerinin 2026 yılında da saha faaliyetlerini artırarak devam ettireceği ve "güvenli internet" kültürünün şehrin her noktasına yaymayı hedeflediği belirtildi. **Kaynak: İl emniyet Müdürlüğü**



1 Nisan itibarıyla 5G'yi müşterilerimize ulaştıracağız



Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy, "1 Nisan itibarıyla 81 ilin tamamında 5G'yi müşterilerimize ulaştıracağız. Sahip olduğumuz bu global bilgi birikimi ve ölçeği Türkiye'nin teknolojiyi sadece tüketen değil, aynı zamanda üreten bir ülke olması için kullanmayı hedefliyoruz" dedi.

Vodafone Business tarafından Ankara'da bir otelde 'Tech Connect' etkinliği düzenlendi. Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy, etkinlikte yaptığı açıklamada 5G'ye geçiş için gerekli altyapı, teknoloji ve tedarik süreçlerinin ihale yoluyla tamamlandığını belirterek, bundan sonraki aşamanın mevcut sözleşmeler kapsamında sahaya yayılım ve entegrasyon çalışmaları olacağını aktardı. 5G'nin devreye alınmasıyla birlikte kamu kurumları ve büyük ölçekli işletmelerin yeni ihale açmadan mevcut altyapılar üzerinden akıllı şehirler, sağlık ve güvenlik gibi alanlarda 5G tabanlı uygulamaları hayata geçirmesinin hedefleneceği belirtildi. Tech Connect etkinliğinde ayrıca 5G'nin kamu hizmetlerinde verimlilik artışı ve dijital dönüşüm açısından kritik bir eşik olduğu ve Türkiye'nin bu teknolojiye geçişte artık hazırlık sürecini tamamladığı mesajı verildi. Aksoy, 1 Nisan itibarıyla tüm Türkiye'de vatandaşların 5G'yi kullanabileceklerini açıkladı. "Tüm dünyada daha iyi bir gelecek için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz"

Amaçlarının daha kapsamlı ve güvenli bir toplum inşa etmek olduğunu belirten Aksoy, "Grup olarak tüm dünyada daha iyi bir gelecek için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Amacımız hem kapsayıcı hem de güvenli bir dijital toplum inşa etmektir. Vodafone olarak sadece bireylerin değil, kurumların da fikirlerini birbirine bağlayan küresel bir güç konumundayız. Vodafone bugün toplamda 60 ülkede faaliyet gösteriyor. Bu ülkelerin 15'inde kendi mar-

kamızda faaliyet gösteriyoruz. 330 milyondan fazla müşterimize ve 4.7 milyon işletmeye dünya genelinde hizmet sürdürüyoruz. Avrupa'da en büyük fiber altyapı ağlarından birine sahibiz. Bunun ötesinde toplamda 100 ülkeye ulaşan 80 farklı denizaltı kabloma sistemlerine sahibiz. Google ve Microsoft gibi dünya liderleriyle yaptığımız global anlaşmalarla birlikte müşterilerimize tasarruf ve modelleri sunmayı hedefliyoruz. Vodafone'un gücü aslında sadece bizim anlattıklarımızla değil, dünya genelindeki araştırmalarla da gösterilmiştir" diye konuştu.

"1 Nisan itibarıyla 5G'yi müşterilerimize ulaştıracağız"

Teknoloji ve iletişim yönündeki gelişmelerin 5G teknolojisi ile sınırlı kalmayacağını vurgulayan Aksoy, Türkiye'nin teknolojiye sadece tüketen değil, üreten bir ülke olduğunu vurgulayarak, "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız ve BTK'nın önderliğinde 1 Nisan 2026 itibarıyla 5G teknolojisi ülkemizde hayata girecek. Vodafone olarak global tecrübemizle ve yerel uygulamaların gücüyle bu dönüşüme dünden hazırız diyoruz. 1 Nisan itibarıyla 81 ilin tamamında 5G'yi müşterilerimize ulaştıracağız. Sahip olduğumuz bu global bilgi birikimi ve ölçeği Türkiye'nin teknolojiyi sadece tüketen değil, aynı zamanda üreten bir ülke olması için kullanmayı hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde de burada bulunan değerli kamu paydaşlarımızla, değerli özel sektör paydaşlarımızla çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Düzenlenen etkinliğe Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy ve firmanın yetkilileri katıldı. **Kaynak: İHA**

Kaynak: İHA

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 17.01.2026 Sayı: 7336
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Para poşetini çöpe attı, çöp poşetiyle bankaya gitti



parayı bularak rahat nefes almasını sağlayan belediye ekiplerine teşekkür etti.

"O anki dalgınlıkla çöp yerine para dolu poşeti çöpe atmışım"

Gaziantep'te bir esnaf, çöp yerine içerisinde 110 bin TL olan para dolu poşeti çöpe attı. Parasını yatırmak için gittiği bankada elindeki poşeti açınca hayatının şokunu yaşayan esnafın yardımına koşan belediye ekipleri, para dolu poşeti tonlarca çöpün arasında bularak teslim etti. Parasını eksiksiz teslim alan esnaf, Şehitkamil Belediyesi ekiplerine teşekkür etti.

Olay, Şehitkamil ilçesinde meydana geldi. İddiaya göre, esnaf Hüseyin Ertürk, bir elinde çöp bir elinde de içerisinde 110 bin TL olan poşetle evden çıktıktan sonra çöp yerine para dolu poşeti çöpe attı. Durumu fark etmeyen Hüseyin Ertürk, parayı yatırmak için gittiği banka elindeki poşeti açınca hayatının şokunu yaşadı. Poşette para yerine çöpleri gören Ertürk, hemen poşeti attığı çöp kovasının olduğu bölgeye tekrar gitti ama çöplerin toplandığını görünce bir şok daha yaşadı.

İçerisinde 110 bin TL olan poşet çöplükte bulunarak sahibine teslim edildi

Ardından durum mahalle muhtarı vasıtasıyla Şehitkamil Belediyesi ekiplerine bildirildi. Hemen harekete geçen Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri de çöplerin toplandığı alanda didik didik arama yaparken içerisinde 110 bin TL olan poşeti buldu. Bulunan para ise sahibi Hüseyin Ertürk'e tastamam teslim edildi. Yapması gereken önemli ödemeleri olduğunu ve bu nedenle büyük üzüntü yaşadığını söyleyen Ertürk,

dolu poşeti çöp kutusuna attığını ve durumu bankada fark ettiğini söyleyen esnaf Hüseyin Ertürk, "Sabah erken evden çıktım. Elimde çöp poşeti ve para dolu poşet vardı. O anki dalgınlıkla çöp yerine para dolu poşeti çöpe atmışım. Sonrasında parayı yatırmak için bankaya gittiğimde elimdeki poşeti açınca içinden çöp çıktı. Hemen taksiye binip tekrar çöpü attığım yere geldim ve çöp kutusuna baktım ama belediye ekipleri çöpü toplamıştı. Hemen muhtarın yanına gittim ve durumumu belediyeye bildirdik. Belediyenin Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri bütün imkanları seferber ederek para dolu poşetimizi buldu. Poşetin içerisinde 110 bin TL param vardı. Paramı bulan belediye ekiplerinin hepsine çok teşekkür ederim" dedi.

"2 saat süren aramanın ardından para dolu poşeti çöplükte bularak sahibine teslim ettik"

Şehitkamil Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Erol Karakoyunlu ise kaybedilen parayı eksiksiz sahibine teslim ettiklerini söyleyerek, "Vatandaşımız çöpe çöp yerine yanlışlıkla içerisinde para dolu poşeti atmış. Durum bize iletildiğinde hemen aracı tespit ederek harekete geçtik. Çöp arabasını boşalttıktan sonra yaklaşık 2 saat süren aramamız ardından para dolu poşeti bularak sahibine teslim ettik. Vatandaşımız parasını kaybedince şok geçirmişti ama biz parayı bulup teslim edince büyük bir mutluluk yaşadı.

Kaynak: İHA

Akdeniz'de ibadethaneler periyodik olarak temizleniyor

Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi, ilçe genelinde bulunan ibadethanelerde vatandaşların ibadetlerini daha sağlıklı, temiz ve hijyenik ortamlarda gerçekleştirebilmesi amacıyla temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Akdeniz Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde görev yapan mobil ibadethane temizlik ekibi, son teknoloji temizlik ekipmanlarıyla cami, mescit, kilise, cemevi, türbe ve ziyaret alanlarında düzenli olarak temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor. Ekipler, ibadethanelerin hem iç bölümleri hem de ortak kullanım alanlarında kapsamlı hijyen uygulamaları yaparak vatandaşların sağlığını öncelleyen bir hizmet sunuyor.

Planlı ve programlı bir çalışma takvimi doğrultusunda faaliyetlerini sürdüren mobil ekipler, Akdeniz ilçesi genelinde bulunan 114 cami, 45 mescit, 2 kilise, 1

cemevi ile çok sayıda türbe ve ziyaret alanında günlük olarak temizlik hizmeti veriyor. Çalışmalar kapsamında halılar süpürülüp yıkanırken, abdesthaneler ve ortak kullanım alanları titizlikle temizleniyor.

Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Zeyit Şener, ibadethanelerin toplumun ortak değeri olduğunu dikkat çekerek, "Farklı inançlara ait tüm ibadet alanlarında eşit ve düzenli hizmet anlayışıyla çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın ibadetlerini hijyenik ve sağlıklı ortamlarda yapabilmesi için temizlik hizmetlerimiz kesintisiz şekilde devam edecek" dedi.

Belediye tarafından düzenli olarak sürdürülen temizlik çalışmalarının, özellikle yoğun kullanılan ibadethanelerde hijyen standartlarını yükselttiği ve vatandaşlardan olumlu geri dönüşler aldığı bildirildi.

Kaynak: İHA



Vali Erdinç Yılmaz'dan Duygusal Veda!



Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, veda ziyaretlerine devam ediyor. Vali Yılmaz, görev süresince en hassas olduğu kesimlerin başında gelen Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesi'ni ziyaret ederek helallik istedi.

Devletin Şefkat Elini Hiç Çekmedi

Ziyaret sırasında Dernek Başkanı İsmail Kaba, yönetim kurulu üyeleri, şehit yakınları ve kahraman gaziler tarafından karşılanan Vali Yılmaz, duygusal anlar yaşadı.

Görev süresi boyunca "Şehitler Diyarı" Osmaniye'de

şehit ailelerinin her derdine koşan, gazilerin taleplerini emir telakki eden Vali Yılmaz, devletin şefkatli ve güçlü yüzünü bir kez daha hissettirdi.

"Hizmetlerin Nişanesi" Olarak Teşekkür Belgesi

Dernek Başkanı İsmail Kaba, bugüne kadar sunduğu kıymetli hizmetler ve şehit ailelerine gösterdiği samimi ilgi dolayısıyla Vali Dr. Erdinç Yılmaz'a tüm üyeler adına bir Teşekkür Belgesi takdim etti. Kaba, Vali Yılmaz'ın sadece bir mülki amir değil, her bir şehit ailesinin evladı ve her gazinin



kardeşi gibi davranışını vurguladı.

Vali Yılmaz: "Sizler Bize Aziz Şehitlerimizin Emanetisiniz"

Ziyarete kısa bir konuşma yapan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye'den ayrılmanın hüznünü yaşadığını belirterek şunları söyledi: "Osmaniye'de görev yaptığım her gün, siz kıymetli aileleri-

mizin ve kahraman gazilerimizin yanında olmayı en büyük vazifem bildim. Sizler bize bu vatanı vatan yapan aziz şehitlerimizin emanetisiniz. Eskişehir'de de her zaman bir kapınızın, bir kardeşinizin olduğunu unutmayın. Hakkınızı helal edin."

"Yeni Görevinde Başarılar Diliyor"

ruz"

Dernek Başkanı İsmail Kaba da Vali Yılmaz'a sunduğu hizmetler için şükranlarını sunarak yeni görev yeri olan Eskişehir'de başarı dileklerini ilettiler.

Ziyaret, şehitler için edilen dualar ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Kaynak: Şehitler Derneği

OKÜ Rektörü Uzun'dan Yeni Başhekime Ziyaret



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hakan Hakkoyamaz'ı makamında ziyaret ederek

rek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Gerçekleşen görüşmede, üniversite ile hastane arasındaki mevcut ve olası iş birlikleri ele alınırken, sağlık alanındaki güncel



gelişmeler üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Uzun'dan Tebrik Mesajı

Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, Doç.

Dr. Hakan Hakkoyamaz'ı yeni görevinden dolayı tebrik ederek, görevinin kendisine, hastaneye ve Osmaniye'ye hayırlı olması temennisinde bulundu. Uzun, Başhekim Hakkoyamaz'a çalışmalarında başarılar diledi.

Başhekim Hakkoyamaz'dan Teşekkür

Ziyareten duyduğu memnuniyeti

dile getiren Başhekim Doç. Dr. Hakan Hakkoyamaz ise nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri dolayısıyla Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'a teşekkür etti.

Ziyaret, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'un Başhekim Doç. Dr. Hakan Hakkoyamaz'a günün anısına hediyeye takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Kaynak: OKÜ

Osmaniye Memur-Sen'den Eylem

Memur-Sen Osmaniye İl Başkanlığı, kamu çalışanlarının maaş ve özlük haklarındaki adaletsizliklere dikkat çekmek amacıyla geniş katımlı bir basın açıklaması düzenledi.

2026 yılının ilk maaş gününde, sendika binası önünde bir araya gelen üyeler; "Ücrette dengesizlik, gerilde adaletsizlik, kamuda huzursuzluk bitsin" diyerek hükümetle seslendirdi.

81 İlde Ortak Ses: "Adalet İstiyoruz" Osmaniye

Memur-Sen İl Başkanı Mahmut Kahraman, sendika üyeleriyle birlikte

yaptığı açıklamada, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak seslerini yükselttiklerini vurguladı. Memurun alım gücünün düştüğüne ve kamudaki ücret dengesinin bozulduğuna dikkat çeken Kahraman, taleplerini net bir şekilde sıraladı.

Memur-Sen'in 7 Maddelik "Acil" Talep Listesi

Basın açıklamasında, kamu vicdanını rahatlatacak ve çalışma huzurunu sağlayacak şu çözüm önerileri dile getirildi:

Ücret Reformu: Kamuda karmaşık hale gelen ücret sisteminin kökten de-



ğiştirilmesi.

Seyyaran Zam: Mevcut kayıpları telafi edecek ve emekli maaşlarına da yansıyacak seyyaran artış.

Vergi Sabitlemesi: Memurun belini bükten Gelir Vergisi oranının %15'te sabitlenmesi.

3600 Ek Gösterge: Verilen sözlerin tutulması ve düzenlemenin tüm hak sahiplerini kapsayacak şekilde ha-

yata geçirilmesi.

Kanun Revizyonu: 4688 sayılı Sendika Kanunu'nun evrensel normlara uygun hale getirilmesi.

Kariyer Grupları: Teknik, akademik ve idari personelin mali beklentilerinin karşılanması.

YHS'ye Son: Yardımcı Hizmetler Sınıfı personelinin tamamının Genel İdare Hizmetleri Si-

nif'na dahil edilmesi.

"Memur Bu Ülkenin Yükü Değil, Gücüdür"

İl Başkanı Kahraman, açıklamasını şu garpıcı ifadelerle sürdürdü:

"Memur, bu ülkenin sırtındaki bir yük değil, devletin işleyişini sağlayan asıl gücüdür. Bilinmelidir ki memur mutsuzsa, ülke huzurlu olamaz. 2026'nın bu ilk maaş

gününde ilan ediyoruz; hak verilinceye, tam adalet sağlanıncaya kadar meydanlarda mücadelelerimiz sürecektir!"

Mücadele Kararlılığı

Eylem sırasında sık sık "Memuruz, haklıyız, kazanacağız" sloganları atılırken, sendika üyeleri alkışlarla yönetime destek verdi.

Memur-Sen Şubesi

Özden Huzurevi'nde Miraç Kandili!



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Miraç Kandili dolayısıyla Özden Huzurevi sakinlerine özel bir

program düzenledi.

İl protokolünün de katıldığı programda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualar eşliğinde

manevi bir atmosfer yaşandı. Etkinlikte; İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Ko-

labaş, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ile Sosyal Yardım

laşma ve Vakıf Müdürlüğü Sefa Akkoyunlu hazır bulundu.

İl müdürleri, yaşlılarla yakından ilgilenerek kandillerini kutladı ve onlarla sohbet etti.

Kur'an-ı Kerim

Tilaveti ve Dualar

Program, Kurum İmam Hatibi Mehmet Aslan'ın gerçekleştirdiği Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Gönülleri mest eden tilavetin ardından, Miraç Kandili'nin önemi ve İslam alemi için taşıdığı anlam üzerine dualar edildi.

Huzurevi sakin-

lerinin de eşlik ettiği duaların ardından program sona erdi.

Etkinlik sonunda Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri, yaşlıların sadece özel günlerde değil, her zaman yanlarında olduklarını belirterek bu tür manevi programların devam edeceğini ifade ettiler.

M. Ali Ulugöl

Hırsızlık Suçundan Yakalanan 2 Şahıs Tutuklandı

Hatay'ın Defne ilçesinde meydana gelen 2 ayrı hırsızlık olayı ile ilgili olarak yakalanan iki şüpheli sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı. Hatay Emniyet Müdürlüğü

ekipleri, il genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmada; Çekmece mahallesi Çekmece caddesi üzerindeki işyerinde meydana gelen hırsızlık olayının şüphelisi C.H. ile

bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkındaki hırsızlık suçundan toplamda 12 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan A.B. adlı şüpheli şahıslar yakalanarak

gözetim altına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen C.H. ile A.B. mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA





Türkiye'nin uçuş ağı 133 ülkede 356 noktaya ulaştı



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Dış hatlarda 50 ülkede 60 noktaya uçuş gerçekleştiriliyorken uçuş ağıımıza son olarak Kamboçya'nın başkenti Phnom Penh'ni de katarak 133 ülkede 356 noktaya yükselttik. 91 sivil havacılık müzakeresi ile 22 yeni nokta ve 1071 ilave frekans kazanımı elde ettik" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk Hava Yolları Yönetim Zirvesi'nde konuşurken, "İnsanlık tarihi boyunca servetlerin değiştiğini, hazinelerin farklı biçimler aldığını dile getiren Bakan Uraloğlu, "İnsanlık tarihi boyunca servetler değişti, hazineler farklı biçimler aldı: Topraklar, altınlar, gemiler, fabrikalar... Bunlar hep el değiştiren duran şeyler. Kadim tarihin uzun yolculuğunda insan, anladı ki gerçek servet ve hazine; geçtiğinde bir daha yerine konamayan, sürekli ömür sermayesini tüketen zamandır. Ve zaman günümüzde de modern dünyanın en kıymetli varlığı olmaya devam ediyor" dedi.

"Mesafeler artık kilometreyle değil zamanla ölçülüyor" Zamanın ktlığının bireyleri daha kısa sürede daha uzak mesafelere gitmeye yönelttiğini kaydeden Bakan Uraloğlu, "Mesafeler artık metre gibi uzunluk birimleriyle değil dakika gibi saat gibi zaman birimleriyle ölçülüyor. Artık bir yol için kilometreler anlamını yitirdi; önemli olan kaç saatte gidilebildiği. Bugün insanlar, birkaç saatlik bir uçuşla eskiden ömür boyu göremeyeceği şehirleri, kültürleri, insanları tanıma fırsatı satın alıyor. Bu yüzden dünya, zamanı en verimli kullanan yolculuk türü olarak havayolunu her geçen gün daha fazla tercih ediyor" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin havalimanı sayısı 60'a çıkacak

Türkiye'nin 4 saatlik uçuş süresiyle 67 ülkenin merkezinde bulunan avantajlı konu-

muna değinen Bakan Uraloğlu, "İç hatlarda serbestleşmeyi hayata geçirerek, bu alandaki rekabetin fitilini ateşlememiz sektörümüz için yeni bir milat oldu. 2002'den bu yana 26 olan havalimanı sayımızı 58'e çıkardık. Her yıl ortalama 1,4 havalimanını hizmete açarak, gökyüzünde sınır tanımayan bir Türkiye inşa ettik. Yapım çalışmaları devam eden Yozgat Havalimanı ve Bayburt-Gümüşhane Bölgesel havalimanı ile bu sayıyı 60'a çıkaracağız" dedi.

"Dış Hatlarda 50 ülkede 60 noktaya uçuş gerçekleştiriliyorken 133 ülkede 356 noktaya yükselttik"

Bakan Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "dünyada ulaşamadığımız hiçbir nokta kalmayacak" hedefiyle Türkiye'yi dünyanın en geniş uçuş ağına sahip ülkelerinden birine dönüştürdüklerini belirterek "Dış hatlarda 50 ülkede 60 noktaya uçuş gerçekleştiriliyorken uçuş ağıımıza son olarak Kamboçya'nın başkenti Phnom Penh'ni de katarak 133 ülkede 356 noktaya yükselttik" şeklinde konuştu. Bakanlık olarak temel vizyonlarının Türk sivil havacılığının emniyetli, güvenli ve sürdürülebilir bir yapıda, gelecek hedeflerine emin adımlarla yürümesini sağlamak olduğunu dile getiren Uraloğlu, başta Türk Hava Yolları olmak üzere tüm taşıyıcıları gerekli altyapı yatırımlarıyla desteklemeye ve önerilerini açmaya devam ettiklerini söyledi.

"ICAO üyesi olan 192 ülkenin tamamına hava ulaşım anlaşması imzalamayı hedefliyoruz"

Türk Hava Yolları'nın son yıllardaki devasa büyümesinde, İstanbul Havalimanı'na yaptıkları stratejik yatırımın hayati bir payı olduğuna inanarak Bakan Uraloğlu, "Bu altyapı gücünü, diplomatik başarılarla da perçinliyoruz. 2003 yılında yal-

nızca 81 olan Hava Ulaştırma Anlaşması sayımızı bugün 175'e çıkardık. 2053 stratejik hedeflerimiz doğrultusunda, ICAO üyesi olan 192 ülkenin tamamıyla hava ulaşım anlaşması imzalamayı hedefliyoruz. Şu an itibarıyla bu hedefi yüzde 91 oranında gerçekleştirdik ve kalan ülkelerle de sizlerin büyüme planları doğrultusunda anlaşmalarımızı tamamlayacağız. Bugün THY'nin 53'ü iç hatlar olmak üzere 356 noktaya uçuyor olması, Türkiye'nin havacılık alanındaki gücünün büyük bir göstergesidir. 2026 yılında filo-ya katılacak yeni uçaklarla birlikte, frekans derinliğinin artacağına ve ağına daha da genişleyeceğine olan inancımız tamdır" şeklinde konuştu.

1071 ilave frekans 91 sivil havacılık müzakeresi ile 22 yeni nokta ve 1071 ilave frekans kazanımı elde ettiklerini belirten Bakan Uraloğlu, "Karadağ, Gürcistan, Panama, Brezilya ve Arjantin ile yapılan düzenlemelerle nokta ve frekans bağlantılarını tamamen kaldırdık. Çin ile yürüttüğümüz zorlu müzakereler sonucunda, frekans sayısını haftalık 49'a çıkardık. Benzer şekilde Singapur, Hong Kong ve Endonezya hatlarındaki frekans artışlarının, THY'nin doğu-batı bağlantısal-lığına ve ülkemiz ekonomisine ciddi getiriler sağlayacağını farkındayız. 2026 planlamalarımızda da ticari sürdürülebilir-liğinizi desteklemek önceliğimiz olacak. Bakanlık olarak bizler, gökyüzündeki rotanızı yasal ve altyapısal olarak temizlemek için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.

"Cumhuriyet tarihinin yeni rekorunu kırdık"

2002'de iç ve dış hatlarda seyahat eden yaklaşık 34.5 milyon olan yolcu sayısını da 2025 yılında transit yolcularla birlikte 247 milyon 163 bine çıkardıklarını kaydeden Bakan

Uraloğlu, "Sizlerle birlikte Cumhuriyet tarihinin yeni rekorunu kırdık. Hatırlayacağınız üzere İstanbul Havalimanı'nda üçlü bağımsız pist operasyonu ile Avrupa'da bir ilki de gerçekleştirdik. Bu uygulamayı ABD'nin ardından hayata geçiren tek ülke olarak tarihe geçtik. İstanbul Havalimanımızda aynı anda 3 uçuşın iniş ve kalkış yapmasıyla daha verimli ve dinamik kapasite yönetimi ile olası gecikmeleri ortadan kaldırdık" dedi. Bu atılımın uçak trafiğinde yüzde 6, toplam yolcu trafiğinde ise yüzde 5 artış sağlayarak İstanbul Havalimanı'na ne kadar büyük bir doping etkisi yaptığını gördüklerini dile getiren Uraloğlu, "İstanbul Havalimanı'mızda 2025 yılında iç ve dış hatlarda toplam 549 bin 319 uçak trafiği gerçekleşti. İç hatlarda 17 milyon 730 bin, dış hatlarda 66 milyon 727 bin olmak üzere 84 milyon 457 bin yolcuya hizmet sunduk. Bu sayıyla İstanbul Havalimanı, yolcu sayısı bakımından Avrupa'da 2'nci, dünya genelinde ise 7'nci sırada yer aldı" diye konuştu. İstanbul Havalimanı'nın tek başına Türkiye nüfusuna yakın sayıda yolcuyu misafir ettiğine dikkati çeken Bakan Uraloğlu, havalimanının büyük bir başarıya imza attığını kaydetti.

İstanbul Havalimanı Avrupa'nın devlerini geride bıraktı Uraloğlu, "Ayrıca, 339'u aşkın uçuş noktasıyla dünya çapında ilk 3 havalimanı arasında yer almakta ve dünyada en fazla havayolu şirketinin uçuş gerçekleştirdiği 2'nci havalimanı konumundadır. 2025 yılını günlük ortalama 1491 uçuşla tamamlayarak, Amsterdam, Heathrow, Paris CDG ile Frankfurt gibi Avrupa'nın köklü dev havalimanlarını geride bırakmıştır" açıklamasında bulundu. İstanbul Havalimanı'nın geleceğe yönelik hedeflerinin de bir o kadar iddialı olduğunu dile getiren Bakan Uraloğlu, "2026'da 90

milyon, 2030'da 100 milyon, 2033'te ise 110 milyon yolcu barajını aşmayı planlıyoruz. Bu orta vadeli hedefler gerçekleştiğinde İstanbul Havalimanı, yolcu sayısı bakımından Avrupa'da 1'inci, dünyada ise 5'inci sıraya yükselerek küresel havacılıkta yeni bir çığır açacaktır" dedi.

Ankara Esenboğa Havalimanı müjdesi

Aynı kararlılıkla Ankara'nın da havacılık alanındaki konumu güçlendirdiklerini söyleyen Bakan Uraloğlu, "Pazartesi günü, Sayın Cumhurbaşkanımızın teğirfleriyle Ankara Esenboğa Havalimanı'nın kapasite artırımı projesinin birinci etap eserleri olan 3. pisti ve hava trafik kontrol kulesiyle birlikte tamamlayıcı tesislerimizi milletimizin hizmetine sunacağız. Bu önemli adım, Ankara'mızın dünyaya daha güçlü kanatlarla açılmasının yeni bir nişanesi olacak ve Türk havacılığının yükselişini sürdüreceğinin en güzel göstergelerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı.

"Türk Hava Yolları dünyada en fazla noktaya uçan hava yolu unvanını taşıyor"

THY'nin bugünkü dünyada en fazla ülkeye ve noktaya uçan, küresel liderliğe oynayan hava yolu olma iddiasının altında tam bir başarı destanı yattığını dile getiren Uraloğlu, "Cumhuriyetin gençlik yıllarında, 1933'teki ilk ticari uçuşuyla gökyüzüne adını altın harflerle yazdıran Türk Hava Yolları, 93 yıllık köklü geçmişi, eşsiz birikimi ve Türkiye'nin milli gururu olarak dimdik ayakta durmaktadır. Neredeyse bir asra yaklaşan bilgi birikimi, son teknoloji altyapısı ve 516 uçaktan oluşan dev filosu ile bugün neredeyse tüm dünyayı kanatları altına almış bulunuyor ve dünyada en fazla noktaya uçan hava yolu unvanını taşıyor" şeklinde konuştu.

Bu muazzam küresel yolcu ağı aynı zamanda Turkish Cargo'nun kargo kapasitesini

dünya çapında rakipsiz bir etkinlikte kullanmasını sağladığını da söyleyen Uraloğlu, "27 uçaklık özel filosu, 115 doğrudan kargo destinasyonu ve yolcu uçuşlarıyla entegre operasyonel modeli sayesinde dünyanın en geniş lojistik ağılarından birini yönetmektedir. İstanbul'un coğrafi stratejik üstünlüğü ve İstanbul Havalimanı'nın ileri teknoloji altyapısı, Turkish Cargo'ya uzun menzilli hatlarda yüksek kapasite, hızlı transit süreleri ve özel kargo segmentlerinde eşsiz operasyonel esneklik kazandırmaktadır" dedi.

"Küresel arenada ödülleriyle tescillenen dev bir güç"

Turkish Cargo'nun, 2024'te IATA tarafından yayımlanan uluslararası hava kargo sıralamasına göre dünyanın en büyük 3. hava kargo taşıyıcısı konumuna ulaştığını hatırlatan Uraloğlu, "2025 yılında ise 'Yılın Küresel Hava Kargo Taşıyıcısı' ödülü ile sektörel arenada bir kez daha tescil edilmiştir.

THY'nin bu büyük operasyonel hacmi, aynı zamanda dijital altyapı ihtiyacını da artırmakta. İşte bu vizyonla, geçen hafta temelini attığımız 8 projeden biri olan Veri Merkezi projemiz de Türk Hava Yolları'nın operasyonel sürekliliğinin dijital omurgasını oluşturacak. Yüksek güvenlikli altyapısı, ileri seviye veri yönetim kabiliyetiyle şirketimizin teknoloji kapasitesini yeni bir ölçeğe taşıyacak. Böylece THY; sadece yolcu ve kargo taşımayacak, aynı zamanda ürettiği veriyi de en güvenli şekilde muhafaza edecektir. Kıtalararası yolculukların haritasını yeniden çizen, Avrupa ve Orta Doğu'nun devleriyle, köklü havayolu şirketleriyle gökyüzünde destansı bir mücadele veren THY, kıtalararası yolcu ve kargo akışından çok daha büyük pay almak için kıyasıya rekabet etmektedir" diyerek sözlerine son verdi.

Kaynak: İHA



Mersin'de kadın emeği Kent Meydanında değer buluyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Çankaya Kent Meydanında kurduğu üretici kadın stantları, evlerinde üretim yapan kadınlara hem ekonomik kazanç hem de görünürlük sağlıyor. Gıdadan el sanatlarına kadar birçok alanda emek veren kadınlar, stantlar sayesinde ürünlerini doğrudan tüketiciyle buluştururken aile bütçelerine de katkı sunuyor.

Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından hayata geçirilen üretici kadın stantları, yıllardır ev ortamında kalan kadın emeğini kent merkezinde vitrine taşıyor. Büyükşehir Belediyesinin sağladığı bu imkan sayesinde kadınlar hem sosyalleşiyor hem de üretimlerini daha geniş kitlelere ulaştırma fırsatı yakalıyor.

"Büyükşehir Belediyesinin desteği ev hanımları için büyük fırsat"

Stantlarda ev yapımı lezzetleriyle yer alan üretici kadınlardan İlmiye Şeker, içli köfte, çiğ köfte, mantı ve çeşitli tatlılar hazırladığını belirtirken, "Tüm ürünlerimi tamamen doğal şekilde evimde yapıyorum. Büyükşehir Belediyesinin bu alanı açması ev hanımları için çok büyük bir katkı. Başkanımız Vahap Seçer'e teşekkür ediyorum. Bu bizim için bir başlangıç, devamının geleceğine inanıyorum" dedi.

"Bu stantlar ev ekonomisine ciddi katkı sağlıyor"

Üretici kadın stantlarının kendisi için önemli bir gelir kapısı olduğunu dile getiren Hamiyet Altınkaynak ise yaz

aylarında memleketi Niğde'de hazırladığı ürünleri kış aylarında Mersin'de satışa sunduğunu ifade etti. Meyve kuruları, pekmez, salça, tarhana, sirke ve turşu çeşitleri sattığını anlatan Altınkaynak, "Eşim emekli, bir kızım okuyor. Bu stantlar sayesinde evimin geçimine destek oluyorum. Yerimiz yeni ama zamanla daha iyi olacağına inanıyorum" diye konuştu.

"Haftada bir gün bile olsa eve katkı sağlıyorum"

El emeği takı ürünleri satan Sinem Arslan da hemşire olduğunu ancak atamadığı için bu alanda üretime yöneldiğini belirtti. Arslan, "Doğal taşlardan tespah, bileklik ve kolyeler yapıyorum. Belediyemizin sunduğu bu imkân sayesinde haftada bir gün de olsa eve katkı sağlayabiliyorum" ifadelerini kullandı.

"Görünmeyen kadın emeği burada vitrine çıkıyor"

El sanatları alanında üretim yapan Nalan Erozan, örgü, dokuma ve zincir işi tekniklerini bir arada kullandığı ürünleri stantta sergilediğini söyledi. Ürünlerin tamamen el emeği olduğunu altını çizen Erozan, "Evde ürettiğimiz ve çoğu zaman görünmeyen kadın emeği burada vitrine çıkıyor. İnsanların ürünlerimizi beğenmesi ve nasıl yaptığımızı sorması bizi çok mutlu ediyor. Büyükşehir Belediyesi bu emeği görünür kılıyor, bunun için çok memnunuz" dedi.

Kaynak: İHA

MTSO, Mersinli firmaları Amerika pazarına hazırlıyor

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), Mersinli firmaların Amerika pazarında daha etkin ve kalıcı yer alabilmesi amacıyla bilgilendirme çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda TOBB Chicago Ticaret Merkezi Bilgilendirme Toplantısı, MTSO ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya; TOBB Ticaret Merkezleri Genel Müdürü Volkan Palaz ile İş Geliştirme, Satış ve Kurumsal İletişim Müdürü Haydar Can Yavuz katılırken, MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır başkanlığında düzenlenen programa Amerika'ya ihracat yapan ve bu pazara açılmayı hedefleyen MTSO üyesi firmalar ilgi gösterdi.

Toplantının açılışında konuşan MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır, Mersin'in güçlü bir dış ticaret kenti olduğunu vurguladı. Küresel ticarete sürdürülebilir büyümenin ancak alternatif pazarlara açılımla mümkün olabileceğine dikkat çeken Çakır, Amerika ve Japonya gibi pazarlara yönelme

nin önemine işaret etti. Çakır, "Firmalarımızın bu pazarlarda daha sağlıklı ve kalıcı şekilde yer alabilmeleri için yol gösterici bilgilendirme toplantılarını önemsiyoruz. Amacımız, üyelerimizin risklerini azaltarak ihracat kapasitelerini artırmalarına katkı sağlamak" dedi.

TOBB Ticaret Merkezleri Genel Müdürü Volkan Palaz ise yaptığı sunumda, Türk ihracatçısının Amerika pazarındaki etkinliğini artırmaya yönelik yürütülen çalışmalarını anlattı. TOBB Chicago Ticaret Merkezinin 10 bin metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 14 bin metrekarelik bir alanda hizmet verdiğini belirten Palaz, merkezde ofis, showroom ve depolama imkanlarının bir arada sunulduğunu ifade etti. Palaz, entegre yapısı sayesinde merkezin firmalara ABD pazarına hızlı ve güvenli erişim sağladığını kaydetti.

Toplantı, katılımcı firmaların sorularının yanıtlanması ve birbir değerlendirmelerin yapılmasının ardından sona erdi.

Kaynak: İHA



Kentte 137.462 öğrenci için Yarı Yıl Tatili Başladı



Osmaniye'de 2025 - 2026 eğitim öğretim yılının ilk döneminin sona ermesi dolayısıyla karne dağıtım programı düzenlendi.

Kentte 385 okulda 9978 öğretmen ve 137.462 öğrenci için yarı yıl tatili başladı.

Osmaniye Valisi

Erdoğan Yılmaz ve Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Mehmet Akif İlkokulu'nda düzenlenen törene katıldı.

Vali Yılmaz, sohbet ettiği öğrencilere karnelerini ve hediyelerini verdi. Vali Yılmaz, öğrencilere yarı yıl tatilini iyi bir şekilde değerlendirmeleri tavsiyesinde bulundu.



Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, yaptığı açıklamada, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında ilköğretim 1. ve 2. sınıf öğrencilerine karne yerine öğrencilerin sosyal-duygusal öğrenme becerilerini içeren "gelişim raporu" verildiğini aktardı.

Raporda, öğrencilerin öğrenme çıktıları ve süreç bileşenleri yer aldı, sosyal-duygusal becerileri gelişim raporuna yansıtıldığını ifade eden Albak, "Velilere, çocukların gelişim süreci hakkında rehberlik sağ-



landı. Gelişim raporlarında öğrencilerin gelişimlerinin desteklenmesi için velilere somut öneriler de sunuldu. Öğrencilerimizin yarı yıl tatilini en verimli şekilde değerlendirecek ikinci döneme başlamaları en büyük temennimiz. Burada ailelerimize

de büyük görevler düşüyor. Öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum. İkinci dönem, 2 Şubat 2026 Pazartesi günü başlayacak. 2025-2026 eğitim öğretim dönemi, 26 Haziran 2026'da sona erecekleri idelerini kullandı.

Haber Bülteni

Modern Piliç Tesisi Üretime Başladı



Osmaniye'de tarımsal ve hayvansal üretimi güçlendirmek adına hayata geçirilen projelere bir yenisi daha eklendi.

Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen 2025 yılı 16. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı meyvelerini vermeye başladı.

Program kapsamında Kadırlı ilçesi Karakütük Köyü'nde kurulan modern broiler (etlik piliç) yetiştiriciliği tesisi, kapılarını üretime açtı.

%50 Hibe Desteğiyle Modern Tesis Ekonomik yatırımlar başlığı altında desteklenen proje, devlet-üretici iş birliğinin en güzel örneklerinden biri oldu. İl

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile yatırımcı arasında imzalanan sözleşme doğrultusunda tesisin inşaat süreci hızla tamamlandı.

Üretim için gerekli olan son teknoloji makine ve ekipman alımları gerçekleştirildi.

Yatırım maliyetinin %50'si hibe yoluyla devlet tarafından karşılandı.

Bölge Ekonomisine ve İstihdama Can Suyu

Modern altyapıya sahip olan tesis, bölgedeki hayvansal üretim kapasitesini önemli ölçüde artırmayı hedefliyor. Karakütük Köyü'nde faaliyete geçen bu tesisin, sadece kapasite artışı sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda yerel istihdama katkı sunması ve kırsal kalkınmanın lokomotif olması bekleniyor.

"Kırsal Kalkınma Hamlemiz Devam Edecek"

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, projenin



başarıyla tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu açıklamayı yaptı:

"Üreticilerimizin modern tesislerle buluşması, hayvancılık sektöründeki rekabet gücümüzü artırıyor. Bu tesisle hem yerel ekonomiyi katma değer sağlıyoruz hem de istihdam kapılarını aralıyoruz. Kırsal

kalkınma yatırımlarımız ve üreticimize sağladığımız hibe desteklerimiz önümüzdeki süreçte de artarak devam edecektir."

Modern havalandırma, otomatik yemleme ve sulama sistemleriyle donatılan tesis, sektördeki yüksek kalite standartlarını karşılayacak şekilde tasarlandı.

Gonca Deniz

Atatürk'ün Osmaniye'ye Gelişinin 101. Yıl Dönümü Törenle Kutlandı



Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Osmaniye'ye gelişinin 101. yıl dönümü, düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşkuyla kutlandı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Osmaniye'ye gelişinin 100. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törene; Osmaniye Valisi Dr. Erdoğan Yılmaz, il protokolü üyeleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, şehit ve gazi dernekleri temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Temsili Karşı-

lama Tren Garında Yapıldı

Tören, Devlet Demir Yolları Tren İstasyonu'nda Atatürk'ün trenle Osmaniye'ye gelişinin 101. yıl dönümü, düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşkuyla kutlandı.

Trenle istasyona gelen izciler, Türk bayrağını Vali Dr. Erdoğan Yılmaz'a takdim etti.

Bayrak Takdimi Duygusal Anlara Sahne Oldu

İzciler, "Sayın Valim, şehitlerimi-

diyorum" sözleriyle bayrağı sundu.

Vali Dr. Erdoğan Yılmaz ise, "Şanlı al bayrağımızı öpüyor ve teslim alıyorum" diyerek bayrağı teslim aldı.

Halk Oyunları ve 21 Pare Top Atışı Tören kapsamında halk oyunları ekibi gösteri sundu, şiirler okundu. Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Osmaniye'ye gelişinin 101. yıl dönümü şerefine 21 pare top atışı yapıldı.

Coşkuyla Kortej Yürüyüşü

Devlet Demir Yolları Tren İstasyonu'ndan Devlet Bahçeli Meydanı'na kadar vatandaşların coşkuyla alkışları eşliğinde kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Tören birliği ve askeri bando eşliğinde yapılan yürüyüş büyük ilgi gördü.

Anıta Çelenk Sunuldu

Kortejin ardından Devlet Bahçeli Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde tören devam etti. Valilik Makamı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenkleri Atatürk Anıtı'na sunuldu.

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu.

Vali Yılmaz Şeref Defterini İmzaladı

Şeref defterini imzalayan Osmaniye Valisi Dr. Erdoğan Yılmaz, yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"Esaret görmemiş, hürriyetin timsali olan kadirşinas milletimiz, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'dan başlattığı Milli Mücadeleye var gücüyle destek vermiş, neticesinde Atatürk'ün liderliğinde Cumhuriyetimizi kurmuştur.

Atatürk, Milli Mücadele döneminde ve Cumhuriyet'in ilanından sonra sık sık vatandaşlarımızla diyalog kurmuş, yurdun her köşesine ziyaretlerde bulunmuş, bilhassa Osmaniye'ye teşekkürlerinde bu toprağın yiğit ve mert insanını görünce tekrar ziyaret etmek istemiştir.

Büyük Önder, hatıra defterinde Osmaniye için 'Osmaniye kasabasını ve buranın halkını ziyaret edebildiğimden çok memnun oldum. Halkın



gösterdiği kalbi ve samimi tezahürattan fevkalade müte-hassisin. Bu güzel kalpli, mert insanların arasında daha ziyade kalmak saadeti için ayrıca fırsat arayacağım' ifadelerini kullanmıştır.

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sa-vaşlarda nasıl ordu-sunun başında ve en ön safta bulunmuşsa, milletine olan sonsuz güvenin yansımaları olarak gittiği her yerde fedakâr Anadolu insanıyla kucaklaşmıştır.

Bizler de Atatürk'ün 'Milletle efendilik etmek

yoktur, hizmet etmek vardır' düşünceleriyle, kadirşinas milletimizi yüceltmek ve Türkiye Yüzyılı hedefine kararlılıkla ilerlemek için var gücümüzle gayret gösteriyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle; Büyük Önderin ilimize teşekkürlerinin yıl dönümünde aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyor, hemşehrilerimi saygı ve sevgiyle selamlıyorum."

Tören Sona Erdi Vali Dr. Erdoğan Yılmaz'ın konuşmasının ardından tören sona erdi.

Haber Bülteni

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com